### 十三、中小企业声明函

本公司非联合体郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库 (2020)46号)的规定,本公司非联合体参加黑龙江省文化和旅游厅(单位名称)的 2019-2020年度中央及省级文旅专项经费审计(项目名称)采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者:服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1、黑龙江省文化和旅游厅 2019-2020 年度中央及省级文旅专项经费审计,属于(采购文件中明确的所属行业); 承接企业为哈尔滨海明会计师事务所(普通合伙),从业人员 21 人,营业收入为 147 万元,资产总额为 241 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):哈尔滨海明合证师事务所(普通合伙)

日期: 2021年10月18日



## (一) 中央人民政府小微企业名录截图



### (二)哈尔滨市中小企业公共服务平台

# 哈尔滨市工业和信息化局

关于拟认定 2020 年度哈尔滨市小型微型 企业创业创新基地、中小企业 公共服务平台名单公示

依据《哈尔滨市小型微型企业创业创新基地管理办法》(哈工信规〔2019〕7号)、《哈尔滨市中小企业公共服务平台认定管理〔试行〕办法》(哈工信规〔2019〕6号)规定,按照《关于开展 2020年市级小型微型企业创业创新基地、事级中小企业公共服务平台认定工作的通知》(哈工信发〔2020〕62号)要求,经企业网上申报、实地走访、组织专家评审认定。现将哈尔滨众智科技企业孵化器服务有限公司、哈尔滨师范大学创新创业园发展有限责任公司等7家拟认定2020年度市级小型微型企业创业创新基地名单;哈尔滨海明会计师事务所(普通合伙)、黑龙江省大学生创业融资担保有限公司等23家拟认定2020年度市级中小企业公共服务平台名单进行公示。公示时间:2020年12月11日至12月17日(5个工作日)。欢迎社会各界进行监督,如有异议,可在公示期内实名反映。

联系电话: 86776213 86772410

附件: 1. 拟认定 2020 年度哈尔滨市小型微型企业创业创新基地名单 2. 拟认定 2020 年度哈尔滨市中小企业公共服务平台名单

哈尔滨市工业和信息化局 2020年12月11日

2021-10:15 19:51.7





#### 附件2

## 拟认定 2020 年度哈尔滨市中小企业公共 服务平台名单

- 1、哈尔滨海明会计师事务所(普通合伙)
- 2、黑龙江省大学生创业融资担保有限公司
- 3、黑龙江省鑫正融资担保集团有限公司
- 4、黑龙江省亿林网络股份有限公司
- 5、黑龙江元鹤谷科技企业孵化器有限公司
- 6、哈尔滨百智人工智能科技发展有限公司
- 7、哈尔滨创响知识产权代理有限公司
- & 哈尔滨律方科技有限公司
- 9、哈尔滨晟汇投资有限责任公司
- 10、哈尔滨乔汉科技有限公司。
- 11、哈尔滨师范大学创新创业园发展有限责任公司
- 12、哈尔滨越泰科技发展有限公司
- 13、黑龙江省百年利华供应链管理有限公司
- 14、哈尔滨众智科技企业孵化器服务有限公司
- 15、黑龙江黑大创业园发展有限公司
- 16、黑龙江微众企业管理服务有限公司
- 77、黑龙江鑫奥维网络科技有限公司
- 18、黑龙江正方会计师事务所有限责任公司



